Warszawa, 29.10.2015 r.

Wydzial Zamowien Publicznych
Komendy Stolecznej Policji

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,.Dostawe, instalacje-i
uruchomienie redundantnych laczy OST 112 w postaci cyfrowych radiolinii”, WZP —5175/15/248/L.

Wydzial Zaméwien Publicznych KSP, dzialajagc w imieniu Zamawiajgcego, zgodnie z art. 38
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2013 1., poz. 907 z¢
zm.), uprzejmie informuje o tresci pytan zadanych przez Wykonawcow 1 udziclonej przez
Zamawiajgcego odpowiedzi. ,
Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci radiolinie, ktore zamiast modulacji czterowartosciowej QAM (amplitudowo
fazowej) posiadaja rownowazna modulacj¢ QPSK (kwadraturowa modulacja fazy) oraz posiadajg
adaptacyjny schemat modulacyjny od QPSK do 2048QAM?

Modulacje te sg zblizone pod wzglegdem wydajnosci jak i czulos$ci odbiornika. Ponadto Zamawiajacy
wymaga pracy radiolinii z przeplywnoscia 400 Mbps czyli nie bedzie korzystal z ww. modulacji w
normalnym trybie pracy.

OdpowiedZ na pytanie 1:
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

W opisie zamoéwienia, Zamawiajacy okresla, iz posiada system zarzadzania uniMS. W przypadku
dostawy radiolinii z innym systemem zarzadzania Wykonawca zobowigzany jest do zintegrowania
systeméw w sposob pozwalajgey na nadzor nad calg siecig radiowg z przynajmniej jednego systemu.
Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy udostepni jaka wersja oprogramowania dysponuje oraz czy
udostepni karte katalogowa powyzszego systemu zarzadzania, tak aby Wykonawca byl w stanie okresli¢
mozliwosci integracji systemow?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy informuje, ze dysponuje Systemem uniMS wersja 4.04. Obecnie w ramach realizowanego
zadania na reduntantne lacza radioliniowe Etap 1 System zostanie podnicsiony do wersji 5.4.

Karty katalogowe systemu dost¢pne sg u producenta lub jego przedstawicieli.
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Sporzadzita: Katarzyna Jacak tel. 22 603 79 38
Komenda Stoleczna Policji
Wydzial Zamowien Publicznych
ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa
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